Министерство образования и науки Амурской области
Отдел образования администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

27.03.2014г.                                п. Магдагачи                                      № 129
О проведении
заседания  Ресурсного

центра
На  основании  плана  работы Ресурсного  центра  по  подготовке к ЕГЭ
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести   заседание  Ресурсного  центра  по  подготовке к  ЕГЭ  на  базе  МОБУ  Магдагачинской  СОШ  №  1  10  апреля  2014  года.
2. Утвердить  план  заседания  ресурсного  центра (Приложение 1).

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие педагогических  работников  в  заседании   Ресурсного  центра.
4. Контроль  за   исполнением  приказа возложить на методиста МБУ «ИМЦ»  Каменщикову Н.В.
Приложение 1  на   1 л.
	Начальник

отдела образования

	[image: image1.jpg]

	Н.М. Карамышева

Приложение № 1

Приказ  отдела  образования № 129
от  27.03.2014г.

План

заседания  Ресурсного  центра  по  подготовке  к  ЕГЭ

по  теме
 «Учебная  деятельность  учащихся, ведущий фактор подготовки к сдаче единого государственного экзамена»

Дата: 10.04.2014 г.

Начало: 09-50

Место: МОБУ  Магдагачинская  СОШ №1

	Время проведения
	Форма проведения
	Учитель
	Кабинет

	9-50

10-35
	Урок 11 класс «Геометрический  смысл производной, применение производной  к исследованию функций»
( задания В 9)
	Боровкова М.В.
	каб. № 7

	Индивидуальный учебный  план  как основа индивидуализации учебного процесса
	Кочина Л.Д.
	каб. №10

	10-45

11-30
	Урок обществознания  11 класс

« Мораль. Нравственность»
	Кочина Л.Д.

	Мастер класс « Подготовка к ЕГЭ по математике. Кейс технологии на уроках математики»
	Боровкова М.В.
	каб. № 7

	Практикум

«Технология работы с текстом при подготовке к ЕГЭ как способ повышения качества результатов»
	Шевченко Н.В.
	каб. № 9

	11-40

12-20
	Урок

«Комплексный анализ текста – один  из приемов подготовки  по формированию самообразовательных умений школьников»
	Шевченко Н.В.

	каб. № 9

(От  каждого  образовательного  учреждения приглашаем  принять  участие  по  1 (2 большие школы)   представителя).